
Halvnöjd kräftgeneral. Roland Johansson har hopp om framtiden trots dåligt resultat.
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Kräftfisket i fredags blev ingen större succé, men det gav ändå en god
prognos för framtiden. Den slutsatsen drog Roland Johansson på
tisdagsmorgonen då man räknat samman fångsten på samtliga land där det
fiskades kräftor i fredags kväll. Drygt 4000 kräftor drogs upp.

I år har Lindesjöns fiskevårdsområdesförening bara bokat in en enda kräftfiskekväll.
Detta med anledning av fjolårets mycket dåliga resultat då endast 2500 kräftor kröp in i
burarna. Sedan förra årets fiske har teorier och spekulationer förekommit, bland annat
om kräftpesten slagit till. Men nu kan man tack och lov blåsa faran över, meddelar
Roland Johansson.
-Ja, visst kan vi känna oss mer trygga nu. Det finns gott om kräftor, men visst hade det
varit trevligt med ett lite bättre resultat i burarna, säger han.
Det drogs upp lite drygt 4000 kräftor under kvällens gång, och när de som inte höll
måttet hade kastats tillbaka så stannade resultatet på 3969 sparade kräftor.
Fisket blev alltså ingen jättesuccé, men det gav ändå en god prognos om att kräftorna
är välmående och eventuellt också på uppgång.



Stora variationer
Redan på tisdagen började man prata om orsakerna till att resultatet blev så dåligt. Man
hade ju trots allt fått en indikation om att kräftbeståndet är stort efter de provfisken
som gjordes tidigare i år. En trolig orsak kan vara vattenståndsvariationer, förklarar
Roland.
-Det hade ju regnat ganska mycket dagarna innan och självklart påverkar det fisket. Jag
tror fisket hade blivit mer normalt om vattenståndet hade varit oförändrat den här
veckan.

Bäst söder om luckorna
Roland förtydligar sina spekulationer genom att visa hur fångsterna skiljer sig så väldigt
mycket mellan de olika fiskeplatserna. Det bästa fisket hade nämligen folket nere i
Dalkarshyttan, söder om kraftstationen. Där råder ett annat förhållande gällande
vattenstånd än vad som råder i Lindesjön och Bottenån.
-Bottenån var sämst i år och Dalkarshyttan bäst. Det var där nere som flest kräftor
drogs upp, trots att majoriteten av de utdelade landen finns i sjön och Bottenån. Det
talar ju för att just vattenståndvariationerna kan vara orsaken till att så få kräftor drogs
upp norr om dammluckorna, förklarar Roland.

Fotnot: På ett av landen i Dalkarshyttan noterades 217 fångade kräftor.
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